
泰康仙林鼓楼医院有限公司

（招标编号：XZP2024092400031）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本泰康仙林鼓楼医院有限公司 二期导视标牌设计及制作招标公告已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:80万元， 招标人为泰康仙林鼓楼医院有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为邀请招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、项目名称：泰康仙林鼓楼医院二期导视标牌设计及制作项目 2、项目所在

地：江苏省南京市栖霞区 3、项目规模：约80万 4、项目内容： 4.1、二期导视标牌规划设

计：在现有导视标牌的基础上，根据医院及三甲医院评定要求，全面梳理并设计医院二期的

导视系统及标识标牌，实现导视标牌清晰、易读、易懂。 4.2、二期导视标牌制作安装：根

据医院确定的设计稿，制作并安装二期导视标牌物料。包括但不限于：吊挂标牌、墙体指

引、电梯指引、诊区标识、地贴等物料。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

泰康仙林鼓楼医院有限公司 二期导视标牌设计及制作招标公告

三、投标人资格要求

泰康仙林鼓楼医院有限公司 二期导视标牌设计及制作招标公告:

1、注册资金不少于100万，成立年限不小于3年，注册地为江苏省内。

2、具有独立承担民事责任的能力，(提供证照复印件加盖供应商公章，如依法获得免予

登记的提供相应依法免予登记的证明加盖供应商公章。)。

3、固定经营办公场所证明（提供相关房产持有或租赁有效证明，房产证或租赁合同复

印件）。

4、能积极响应医院的需求，配备专业的项目团队，专职驻点服务。

5、投标供应商须至少有以下一类项目案例：（1）两年以内江苏省内三甲医院导视标牌

设计及制作服务案例。

本项目不 允许联合体投标。

四、资格预审文件的获取

获取时间：2024-09-24 16:00到2024-09-29 15:00

获取方式：与联系人沟通

五、资格预审申请文件的递交

递交截止时间：2024-09-30 17:00



递交方式：面交

六、资格预审开始时间及地点

资格预审开始时间：2024-09-30 17:04:00

资格预审地点：泰康仙林鼓楼医院

七、其他

泰康仙林鼓楼医院有限公司

二期导视标牌设计及制作招标公告

泰康仙林鼓楼医院有限公司（以下简称“我院”），计划对“二期导视标牌设计及制

作”进行公开招标，现欢迎符合相关条件的投标人参加投标。

一、项目概况

1、项目名称：泰康仙林鼓楼医院二期导视标牌设计及制作项目

2、项目所在地：江苏省南京市栖霞区

3、项目规模：约80万

4、项目内容：

4.1、二期导视标牌规划设计：在现有导视标牌的基础上，根据医院及三甲医院评定要

求，全面梳理并设计医院二期的导视系统及标识标牌，实现导视标牌清晰、易读、易懂。

4.2、二期导视标牌制作安装：根据医院确定的设计稿，制作并安装二期导视标牌物

料。包括但不限于：吊挂标牌、墙体指引、电梯指引、诊区标识、地贴等物料。

二、资质要求

1、注册资金不少于100万，成立年限不小于3年，注册地为江苏省内。

2、具有独立承担民事责任的能力，(提供证照复印件加盖供应商公章，如依法获得免予

登记的提供相应依法免予登记的证明加盖供应商公章。)。

3、固定经营办公场所证明（提供相关房产持有或租赁有效证明，房产证或租赁合同复

印件）。

4、能积极响应医院的需求，配备专业的项目团队，专职驻点服务。

5、投标供应商须至少有以下一类项目案例：（1）两年以内江苏省内三甲医院导视标牌

设计及制作服务案例。

三、应标要求及联系方式

1、应标意向及资质证明递交截止时间：2024年9年15日 24:00前发送至

musheng01@tkhealthcare.com

2、联系人：穆生 联系电话：15951826680

四、评审原则

以优良的企业资质、生产实力、预算报价，以及良好的配合度、售后服务情况等为评审

维度，鼓励竞争，综合评定并选择候选供应商。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 泰康仙林鼓楼医院有限公司



地  址： 南京市仙林大学城灵山北路188号

联  系  人： 穆生

电  话： 15951826680

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-24T09:54:36+0800
	第3页(343.4026,516.4722)
	已检查


		2024-09-24T09:54:36+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-24T09:54:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-24T09:54:36+0800
	第3页(582,300)
	已检查




